
 

 

 

 

            

 

Neděle 
 16.8. 

20. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 13:00 

 15:00 

 Mukařov – poutní mše sv. 

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

Pondělí 
17.8. 

   
 

 

Úterý 
    18.8. 

  

 

  

 09:00 

 

Na úmysl dárce 

Středa 
    19.8. 

 

 
   

 18:00 

 

Na úmysl dárce 

Čtvrtek 
20.8. 

památka 

sv. Bernarda 

opata a učitele církve 

  

 09:00 

 

Za Boží požehnání a dar víry pro Matěje 

Pátek 
21.8. 

památka 

sv. Pia X. 

papeže 

  

 18:00 

 

Na úmysl dárce 

Sobota 
 22.8. 

památka 

Panny Marie Královny 

 14:30 

 16:00 

 18:00 

Popovičky- poutní mše sv. 

Kamenice 

Říčany – Za † Jana a Luběnu Stárkovi 

Neděle 
 23.8. 

21. neděle v liturgickém 

mezidobí 

 08:00 

 08:30 

 09:30 

 10:15  

 11:00 

 14:00 

 Mukařov –  

 Velké Popovice 

 Říčany  

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

• V neděli 23. 8. v 18 hod. bude v Popovičkách koncert k pouti sv. Bartoloměje. 

20. týden v mezidobí 2020 
            


